Flatphone Mobilfunk Tarifliibersicht

Laufzeit
Leistung

Basispreise

monatl. Basispreis
Bereitstellung (einmalig)
zus. Festnetz Rufnummer
Datenbonus Flatphone

2 Multi Sim Karten

DataSnack

DataSnack 1 GB
Data Snack 2 GB
Data Snack 5 GB

MMS
MMS pro Stiick

Services

Temporare Kartensperre
SIM-Kartentausch
Rufnummerntausch

* Tarif nur fir Bestanskunden

Mig24*
24 Monate
50 Voice/50 SMS/500 MB

5,00 €
19,00 €
5,00 €

kostenfrei
5,00 €

8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Basicl 3GB
1 Monat
Flat Voice/Flat SMS/ 3GB

12,00 €
19,00 €
5,00 €
1GB
kostenfrei

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39€

5,00 €
15,00 €
5,00 €
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Basic24 3GB
24 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 3GB

10,00 €
19,00 €
5,00 €
1GB
kostenfrei

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Basic24+ 6 GB
24 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 5GB

15,00 €
19,00 €
5,00 €

kostenfrei

5,00 €

8,00 €
10,00 €

0,39€

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Premium?24 8 GB
24 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 8GB

18,00 €
19,00 €
5,00 €
2GB
kostenfrei

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Die angegebenen Preise sind Netto, zzgl. der gesetzlichen MwSt. Die Datentbertragungsraten sind im Premium Tarif max. 50MBit/s Dpwnload und 32 MBit/s im Upstream.

Bei den Basic Tarifen sind es 25 MBit/s im Download und 11.2 MBit/s im Upstream und im Mig Tarif sind es 21 MBit/s und 11,2 MBit/s im Upstream.

Bei den Tarifoptionen DatenSnack 1GB und 2 GB sind die Dateniibertragungsraten im Download max. 50MBit/s und 32 MBit/s im Upstream.

Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste, der Leistungsbeschreibung und den AGB
Mobilfunk Dienstleistungen im Namen und fiir Rechnung der newsim GmbH Wehdaer Str. 120 35041 Marburg StNr. 020/240/11847

Premium24+ 15 GB
24 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 15GB

25,00 €
19,00 €
5,00 €
5GB
kostenfrei

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39€

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Stand: 01.05.2022

Flatphone GmbH Burtenbacher Str.19 86505 Miinsterhausen Phone 06051 91441-0 E-Mail info@flatphone.de HRB 19830 AG Memmingen U-St.Nr.: DE813965452



Flatphone Mobilfunk Tarifibersicht

Laufzeit
Leistung

Basispreise

monatl. Basispreis
Bereitstellung (einmalig)
zus. Festnetz Rufnummer
2 MultiSim Karten
Datenbonus Flatphone

DataSnack

DataSnack 1 GB
Data Snack 2 GB
Data Snack 5 GB

MMS
MMS pro Stiick

Services

Temporadre Kartensperre
SIM-Kartentausch
Rufnummerntausch

Laufzeit 12 Monate

Mig24*
12 Monate
50 Voice/50 SMS/500 MB

6,50 €
19,00 €
5,00 €

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €

*=Tarif nur fur Bestandskunden

Basicl 3GB
1 Monat
Flat Voice/Flat SMS/ 3GB

14,00 €
19,00 €
5,00 €
kostenfrei
1GB

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €
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Basicl2 3GB
12 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 3GB

12,50 €
19,00 €
5,00 €
kostenfrei
1GB

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Basicl12+ 6 GB
12 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 5GB

18,75 €
19,00 €
5,00 €
kostenfrei

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39€

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Premium12 8 GB
12 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 8GB

22,50 €
19,00 €
5,00 €
kostenfrei
2GB

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Die angegebenen Preise sind Netto, zzgl. der gesetzlichen MwsSt. Die Datenlbertragungsraten sind im Premium Tarif max. 50MBit/s Dpwnload und 32 MBit/s im Upstream.
Bei den Basic Tarifen sind es 25 MBit/s im Download und 11.2 MBit/s im Upstream und im Mig Tarif sind es 21 MBit/s und 11,2 MBit/s im Upstream.
Die Datenuibertragungsraten des DataSnacks 1GB und 2 GB sind analog der gebuchten Tarifoption.

Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste, der Leistungsbeschreibung und den AGB
Mobilfunk Dienstleistungen im Namen und fiir Rechnung der newsim GmbH Wehrdaer Str. 120 35041 Marburg StNr. 020/240/11847

Premium12+ 15 GB
12 Monate
Flat Voice/Flat SMS/ 15GB

31,20 €
19,00 €
5,00 €
kostenfrei
5GB

5,00 €
8,00 €
10,00 €

0,39 €

5,00 €
15,00 €
5,00 €

Stand: 01.05.2022

Flatphone GmbH Burtenbacher Str.19 86505 Miinsterhausen Phone 06051 91441-0 E-Mail info@flatphone.de HRB 19830 AG Memmingen U-St.Nr.: DE813965452
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